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Campionato Regionale Motocross 2018

cASGAS
Rivarolo Canavese 30 Settembre
Rivarolo 30 09 18 Veteran - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 214 DAZIANO A. - Honda E’:Z‘éf;{fz 4 1:59.679 14:35:21.866 8 2:03.472 14:43:40.808
1 1:53.892 14:29:12.597 5 2:00.026 14:37:21.892 9 2:03.291 14:45:44.099
) 1:51.725 e 6 2:04.337 14:39:26.229 10 2:02.161 14:47:46.260
3 1:52.005 14:32:56.327 7 1:59.112 14:41:25.341  po_g_ 4413 CERIOLI A. - Honda Lz ons
4 1:52.356 14:34:48.683 8 1:59.011 14:43:24.352 1 2:11.035 14:29:29.740
5 1:52.372 14:36:41.055 9 1:58.113 14:45:22.465 2 2:02.771 14:31:32.511
6 1:52.096 14:38:33.151 10 1:58.671 14:47:21.136 3 2:01.260 14:33:33.771
7 1:52.986 14:40:26.137  Ppo. 5 - # 211 MARCHESE F. - Honda . ETIQZS 4 2:01.788 14:35:35.559
8 1:53.356 14:42:19.749 1 2:11.711 14:29:30.416 5 2:02.740 14:37:38.299
9 1:53.880 14:44:13.629 2 1:58.074 14:31:28.490 6 2:00.683 14:39:38.982
10 1:53.278 14:46:06.907 3 1:59.751 14:33:28.241 7 2:03.336 14:41:42.318
Po. 2 - # 544 RICCIO M. - Husqvarna fi{f;gg‘; 4 1:59.476 14:35:27.717 8 2:03.509 14:43:45.827
1 1:56.655 14:29:15.360 5 1:59.577 14:37:27.294 9 2:01.237 14:45:47.064
) 1:52.716 14:31:08.076 6 1:59.197 14:39:26.491 10 2:03.088 14:47:50.152
3 1:51.217 14:32:59.293 7 1:59.591 14:41:26.340  pg g_4 15 GIANOLA G. - Honda e
4 1:52.894 14:34:52.187 8 1:58.533 14:43:24.873 1 2:19.914 14:29:38.619
5 1:53.386 14:36:45.573 9 1:58.232 14:45:23.105 2 2:04.172 14:31:42.791
6 1:54.073 14:38:39.646 10 1:58.442 14:47:21.547 3 2:00.462 14:33:43.253
7 1:55.026 14:40:34.672  Ppo. 6 - # 112 BASSANI M. - Suzuki 4 e 4 2:02.092 14:35:45.645
8 1:55.945 14:42:30.617 1 2:06.969 14:29:25.674 5 2:01.866 14:37:47.511
9 1:56.402 14:44:27.019 2 2:00.128 14:31:25.802 6 2:01.998 14:39:49.509
10 1:58.490 14:46:25.509 3 2:00.387 14:33:26.189 7 2:02.012 14:41:51.840
Po. 3 - # 729 PEIRA G. - Honda . 133-9{’;;‘: 4 1:59.720 14:35:25.909 8 2:02.020 14:43:53.860
1 2:00.040 14:29:18.745 5 2:00.762 14:37:26.671 9 2:01.322 14:45:55.182
» 1:57.341 14:31:16.086 6 2:00.519 14:39:27.190 10 2:03.192 14:47:58.374
3 1:57.379 14:33:13.465 7 2:01.569 14:41:28.759 " po, 10- #3333 CIOCCA A. - Honda 1069
4 1:58.791 14:35:12.256 8 2:01.043 14:43:29.802 1 2:05.286 14:29:23.991
5 1:58.654 14:37:10.910 2 2:00.997 14:45:30.799 2 1:59.759 14:31:23.750
6 1:59.725 14:39:10.635 10 2:05.720 14:47:36.519 3 1:59.871 14:33:23.621
7 2:00.189 14:41:10.824  Ppo, 7 - # 24 FUMAGALLI F. - Suzuki A 4 2:00.615 14:35:24.236
8 2:01.889 14:43:12.713 1 2:08.315 14:29:27.020 5 2:05.383 14:37:29.619
9 2:01.031 14:45:13.744 2 2:00.827 14:31:27.847 6 2:06.932 14:39:36.551
10 2:03.037 14:47:16.781 3 1:59.590 14:33:27.437 7 2:05.028 14:41:41.579
Po. 4 - # 180 SILVESTRO D. - Kawasaki + 1D;T2:;;; ! 1:99:900 13527337 ’ #7761 14:43:49.340
1 2:04.713 14:29:23.418 5 2:03.401 14:37:30.738 9 2:04.665 14:45:54.005
) 159,623 14:31:23.041 6 2:03.213 14:39:33.951 10 2:12.576 14:48:06.581
3 1:59.146 14:33:22.187 7 2:03.385 14:41:37.336
Fastest lap: 1:51.217
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)
Rivarolo Canavese 30 Settembre
Rivarolo 30 09 18 Veteran - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 11 - # 299 CARATI F. - Honda thiPrLi;"s 7 2:10.878 14:42:50.529 5 2:26.195 14:39:23.658
1 44,763 14:30:03.468 8 2:11.478 14:45:02.007 6 2:35.060 14:41:58.718
5 2:04.683 14:32:08.151 9 2:12.645 14:47:14.957 7 2:33.655 14:44:32.373
3 2:03.371 14:34:11522  po. 15 - # 888 CASATI A. - Yamaha i 8 2:24.204 14:46:57.049
4 2:01.797 14:36:13.319 1 2:26.863 14:29:45.568  Po. 19 - # 44 CARDONE O. - KTM 3 Lame
5 2:00.711 14:38:14.030 2 2:10.369 14:31:55.937 1 2:25.986 14:29:44.691
6 2:03.204 14:40:17.234 3 2:08.962 14:34:04.899 2 2:17.194 14:32:01.885
7 2:01.334 14:42:18.568 4 2:13.295 14:36:18.194 3 2:22.743 14:34:24.628
8 2:04.976 14:44:23.544 5 211777 14:38:29.971 4 2:20.230 14:36:44.858
9 2:05.471 14:46:29.015 6 2:13.736 14:40:43.707 5 2:22.812 14:39:07.670

Po. 12 - # 818 PROVERBIO P. - Kawasaki e 7 2:10.523 14:42:54.725 6 2:28.476 14:41:36.146
1 246,889 14:30:05.504 8 2:11.195 14:45:06.434 7 2:32.904 14:44:09.050
) 2:01.624 14:32:07.218 9 2:13.309 14:47:19.743 8 3:11.123 14:47:20.173
3 2:03.777 14:34:10.995  Ppo. 16 - # 56 MASANTE R. - Yamaha o Lae Po.20- # 40 SERAFINI L. - Honda o Lame
4 2:04.095 14:36:15.090 1 2:18.825 14:29:37.530 1 2:38.155 14:29:56.860
5 2:01.410 14:38:16.500 2 2:17.274 14:31:55.278 2 2:34.620 14:32:31.480
6 2:01.859 14:40:18.359 3 2:14.369 14:34:09.647 3 2:35.090 14:35:06.570
7 2:04.410 14:42:22.769 4 2:18.832 14:36:28.865 4 2:43.073 14:37:49.643
8 2:05.058 14:44:27.827 5 2:19.649 14:38:48.980 5 2:40.191 14:40:30.199
9 2:02.294 14:46:30.121 6 2:16.231 14:41:05.211 6 2:40.091 14:43:10.290

Po. 13 - # 136 MAZZON F. - Honda DTiPrLi:; 7 2:20.633 14:43:26.250 7 2:48.993 14:45:59.283
1 9119033 142937738 8 2:26.240 14:45:52.490 8 2:33.364 14:48:33.029
2 2:04.698 14:31:42.436 9 2:20.806 14:48:13.296
3 2:09.386 14:33:51.822  Ppo, 17 - # 111 GENTA E. - Honda o E’a";;’
4 2:07.499 14:35:59.692 1 2:04.052 14:29:22.757
5 2:09.118 14:38:08.810 2 1:59.082 14:31:21.839
6 2:07.502 14:40:16.609 3 1:59.450 14:33:21.289
7 2:17.672 14:42:34.281 4 1:59.640 14:35:20.929
8 2:10.441 14:44:44.722 5 2:00.020 14:37:20.949
9 2:13.822 14:46:58.544 6 2:04.986 14:39:25.935

Po. 14 - # 54 OLIVA G. - Yamaha i 7 2:13.419 14:41:39.354
1 2:23.578 14:29:42.283 8 4:44.546 14:46:23.900
2 2:10.650 14:31:52.933  po, 18 - # 39 ANTONIELLO L. - Yamaha 7 Lame
3 2:10.644 14:34:03.951 1 2:29.103 14:29:47.808
4 2:10.348 14:36:14.299 2 2:21.335 14:32:09.546
5 2:10.744 14:38:25.043 3 2:22.281 14:34:31.827
6 2:14.608 14:40:39.651 4 2:25.240 14:36:57.463

Fastest lap: 1:51.217
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